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RAPPORT FRÅN ÅRSSTÄMMAN 
Torsdag den 25 maj höll BRF Vändkretsen årsstämma på Stockholms golfklubb. Ett 70-tal 
medlemmar slöt upp, ställde frågor och deltog i det efterföljande minglet.  
 
Styrelse för BRF Vändkretsen, utsedd av stämman den 25 maj 
Ordförande: Olle Reichenberg, KR 83 
Ledamöter: Thomas Björn, KR 16 
 Christer Hultblad, KR 23 
 Inger Lindbäck, KR 24 
 Jonathan Myhr, KR 26 
 Anders Rosenberg, KR 35 
 Lars Stockhaus, KR 59 
Suppleant: Fredrik Holmér, KR 9 
 
NYA REGLER GÄLLANDE PARKERING UTANFÖR GARAGEN 
En av motionerna till årsstämman föreslog att den tillåtna tiden för parkering utanför garage 
ska ökas från två timmar till 12 timmar. Efter omröstning beslutade stämman att tiden ska 
ökas till fyra timmar. Från och med nu är det alltså tillåtet för boende som hyr garageplats i 
området att parkera utanför detta i maximalt fyra timmar, förutsatt att p-skiva läggs ut. OBS! 
Parkering utanför garagen vid KR 83 är inte tillåten, eftersom ytan fungerar som vändplan. 
 
GRILLA GÄRNA, MEN ENDAST DÄR DET ÄR TILLÅTET 
Vi har nu passerat midsommar och därmed är grillsäsongen i full gång! Vi vill påminna om att 
grillning med kol- och gasolgrillar endast får ske på följande tre platser i området: ”Grillberget” 
vid KR 83, uteplatsen vid stora tvättstugan KR 81 (”Solberget”) samt uteplatsen vid KR 43. 
Grillning är inte tillåten inne i Hästskon. När det gäller boendes balkonger och uteplatser är 
endast grillning med elgrill tillåten. Vi ber dock alla som grillar att visa hänsyn till grannar och 
närboende. Det finns många som får obehag av rök från grillar, inte minst astmatiker. 
 
ANTICIMEX BEHÖVER TILLTRÄDE TILL ALLA LÄGENHETER I SEPTEMBER 
Styrelsen har beslutat att teckna ett nytt sk trygghetspaket med Anticimex. En del i detta 
paket är att Anticimex kommer att besöka alla lägenheter i föreningen, med start i mitten av 
september, för att bedöma risk för vattenskador i kök och badrum. Styrelsen uppmanar alla 
boende att redan nu planera för detta, så att Anticimex kommer in i alla lägenheter. 
 

Styrelsen, Cemi och Renew Service önskar 
alla medlemmar och boende en riktigt fin sommar! 
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